
ZARZĄDZENIE  Nr 11/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 25 stycznia 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Żnin

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1), art. 89 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 
poz  1240  z  późn.zm.2)  oraz  w  związku  z  §  10  ust.  1  pkt  a  Projektu  uchwały 
budżetowej Gminy Żnin na 2011 rok Rady Miejskiej  w Żninie z dnia 15 listopada 
2010 roku 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Postanawiam zaciągnąć kredyt  krótkoterminowy w Banku Spółdzielczym 
„Pałuki” w Żninie w rachunku bieżącym w wysokości  1.000.000 zł (słownie: jeden 
milion złotych) na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu w budżecie Gminy 
Żnin w 2011 roku. 

§ 2.  Zabezpieczenie  zaciągniętego  kredytu  stanowić  będzie  weksel  in blanco 
wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

                   Leszek Jakubowski
     

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 48, poz. 327, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337  
oraz 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz 2008r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52,poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.  
146, Nr 106, poz. 675. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2006r. Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620



Uzasadnienie

W projekcie budżetu Gminy Żnin na 2011 rok występuje deficyt planowany i 
przejściowy. Zgodnie z art. 240 ustawy o finansach publicznych do czasu podjęcia 
uchwały budżetowej podstawą gospodarki finansowej jest jej projekt. 

W związku z przypadającymi w lutym zwiększonymi płatnościami koniecznym 
jest skorzystanie z upoważnień Burmistrza zapisanych w projekcie -  do zaciągnięcia 
kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 
1.000.000 zł. 
Spłata kredytu następować będzie do 30 grudnia 2011 r.  z wpływów środków na 
rachunek bieżący budżetu gminy Żnin – zgodnie z art. 89 ust.2 ustawy o finansach 
publicznych.
Sesja budżetowa odbędzie się w dniu 15.02.2011 r. Stałe komisje Rady Miejskiej w 
Żninie wyraziły pozytywne opinie o projekcie budżetu na 2011 r.
W  powyższym  stanie  rzeczy  niniejsze  zarządzenie  wydaje  się  celowe  i  w  pełni 
uzasadnione.

IP/


